Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е

от 24.01.2022 № 75

г. Пестово

О внесении изменений

в состав постоянно дей-

ствующей комиссии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в состав постоянно действующей комиссии по зем-

лепользованию и застройке Пестовского городского поселения, утвержденный

постановлением Администрации муниципального района от 23.07.2013 № 832

«О постоянно действующей комиссии по землепользованию и застройке Пес-

товского городского поселения», заменив слова «…Чистякова О.Е. – главный

специалист-жилищный инспектор управления дорожной деятельности

и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального

района…» на «…Чистякова О.Е. – заместитель начальника управления дорож-

ной деятельности и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муни-

ципального района…».

2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Глава

муниципального района                                                                       Е.А. Поварова